
DOV

č.j. MŠK 7440/2022
Vaše mačka: č.j. MŠK 7443/2022

Sp. Zn. KON/1403/2022/Pla

Ze dne: 19.1.2022
Naše značka: DOV/DS/
vyřizuje:

Moravskoslezský kraj
Krajský úřad
Odbor kultury a památkové péče
28. října 117
702 18 Ostrava

GSM:

E-mail:

Datum: 7.2.2022

Přijemce: Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.
Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava
lČ: 75125285

W

Zádost o prominuti odvodu za porušení rozpočtové
kázně ve výši 33.500, - KČ a penále za prodlení
s odvodem za porušeni rozpočtové kázně v plné výši

Přílohy: Doklady o uspořádání koncertu Tři vykřičníky
Doklady o uspořádáni koncertů formou live streamu

l.

Platebními výměry č.j. MŠK 7440/2022 a č.j. MŠK 7443/2022 vyměřil Moravskoslezský kraj
spolku Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s., jako příjemci dotace (dále jen ,,Příjemce") odvod za

porušení rozpočtové kázně ve výši 33.500, - KČ a penále za prodlenI s odvodem za porušeni

rozpočtové kázně ve výši 5.133, - Kč.

1



DOV

Příjemce svou žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále za
prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně odůvodňuje následovně.

výše uvedené platební výměry byly odůvodněny skutečností, že příjemce nedosáhl

stanoveného účelu projektu dle ČI. V. odst.3 písm. C) smlouvy a zároveň ustanovení ČI. VI.
dotačního programu, když nenaplnil plánovaný záměr zrealizovat 6 koncertů do 31.12.2020.

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje byla uzavřena dne
8.6.2020.

Příjemce v této souvislosti uvádí, že celý rok 2020 byl poznamenán koronavirovou pandemii,
která přinesla řadu striktních omezeni, přičemž v době plánovánI projektu nemohl tuto
okolnost, vzniklou nezávisle na jeho vůli, předvídat. Činnost Příjemce byla v průběhu roku

průběžně ovlivněna:

- Usnesením vlády České republiky ze dne 12.3.2020, č. 199, jehož přijetí znamenalo pro

Příjemce úplné uzavření areálu Dolních Vítkovic,
- Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví MZDR 20588/2020-1/min/kan, kterým

bylo omezeno konáni hromadných akci ve venkovních i vnitřních prostorách,
- Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví MZDR 20588/2020-2/MIN/KAN, kterým

bylo omezeno konáni hromadných akci ve venkovních i vnitřních prostorách,
- Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví MZDR 20588/2020-5/MIN/KAN kterým

bylo omezeno konáni hromadných akci ve venkovních i vnitřních prostorách,
- Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví MZDR 20588/2020-6/MIN/KAN kterým

bylo omezeno konání hromadných akcí ve venkovních i vnitřních prostorách,
jakožto i dalšími v budoucnu vydanými mimořádnými opatřeními Ministerstva zdravotnictví či
usneseními vlády.

příjemce měl na rok 2020 naplánován větší počet koncertů, než bylo uvedeno v samotné
žádosti, avšak postupně musel ze shora uvedených objektivních důvodů terminy plánovaných
koncertů měnit či je následně úplně zrušit. Příjemcem tak uspořádal v roce 2020 celkem 4
koncerty, nikoli 3, jak uvedl v závěrečném vyúčtování projektu. Tuto skutečnost si však
Příjemce uvědomil teprve až nyní v rámci zpětné kontroly, když opomenul do závěrečného
vyúčtování projektu uvést rovněž koncert skupiny Tři vykřičníky, který se uskutečnil 5.3.2020

2



DOV

v U6. jelikož příjemci nevznikly na daný koncert žádné náklady a do účetnictví tak nebyl

zanesen žádný účetní záznam o jeho uspořádání, při prvotním zpracování závěrečného
vyúčtování projektu se na tento koncert neúmyslně zapomnělo. Doklady o uspořádáni
koncertu Tři vykřičníky tvoří přílohu č. 1 této žádosti.

Příjemce jinak v průběhu doby realizace projektu postupoval v dobré víře, že se mu všechny
plánované koncerty podaří uskutečnit, proto reagoval na výzvu Moravskoslezského kraje ze

dne 26.3.2020 tak, že projekt bude realizován v souladu s předloženou žádostí. Následně
v návaznosti na vývoj pandemické situace přeci jen požádal o změnu projektu v podobě
rozšířenÍ místa realizace projektu, když zvažoval přesun části koncertů, z důvodu omezení
kapacit vnitřních prostor a specifických podmínek stanovených mimořádnými opatřeními, do
venkovních prostor.

Podzimní období bylo po částečném rozvolnění opět postiženo značnými omezeními, které
příjemci znemožnili zrealizovat zbývající koncerty tak, aby byl účel projektu zcela naplněn.

V této souvislosti Příjemce uvádí, že v době uzavřeni celého areálu v důsledku přijatého
vládniho usneseni uspořádal koncerty z různých mist v areálu Dolních Vítkovice formou live

streamu:
- 3.4.2020 - Dr. Zeppelin a Radim Nowak
- 17.4.2020 - Nedivoč
- 23.4.2020 - Ptakustik

¶ŕ- 1.5.2020 - Michal žáček & Mário Separovič
- 7.5.2020 - Markéta Konvičková
- 21.5.2020 - Elis Mraz

jelikož však tyto koncerty nenaplňovaly parametry vymezené žádostí o dotaci, příjemce je do
závěrečného vyúčtování dotace nezahrnul. Doklady o uspořádání koncertů formou live
streamu Noří přílohu č. 2 této žádosti.

Ke konci roku 2020 byl Příjemce nucen řešit dopady pandemie COVID-19 na provoz spolku,
který se v té souvislosti ne vlastním zaviněním ocitl ve ňnanční krizi a která negativně dopadla
i do personálni oblasti. Nastalé personální problémy zavinily, že Příjemce nepodal žádost o
změnu projektu. jednalo se o zcela mimořádnou situaci.

3



DOV

S ohledem na shora uvedené žádá tímto příjemce o prominuti odvodu za porušeni rozpočtové
kázně ve výši 33.500, - Kč a penále v plné výši.

Děkujeme za kladné vyřIzenI naši žádosti

S pozdravem

0

Dolní oblast VÍTKOVICE

předsedkyně předsednictva

4



04.02.22 9:56 Hudební čtvrtky v Kavárně U6 - Tři vykřičnky - Dolní Vítkovice

DOV

Hudební čtvrtky v Kavárně U6 - Tři vykřičníky
HomeAktualityHudebni čtvrtky v Kavárně U6 - Tři vykřičníky

Populárni Hudební čNrtky v Kavárně U6 jsou opět tady! Po krátké pauze přicházíme s dalším koncertem a to ve stylu folkl pop v podání
mladě ostravské kapely Tři vykřičníky. Zazní známé hudební pecky jarka Nohavici, ale taky jejich vlastní tvorba. Buďte součásti souznění
zvuku akordeonu, akustické kytary a osobitého humoru!

Datum: 5. března 2020

Čas koncertu: 18.00 (délka 70 min)

Cena vstupenky: 150 Kč/předprodej na našem e-shopu; 250 KČ ria místě

Web: https://www.trivykňcniky.cz/

Potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkp@dolnivitkovice.cz

!:É!!!'Z ,=KY
CAMEK YĽTKQY0C€

:" ": EwopUůk

* mo

|ÔMTE0ROVAHÝ

h O'WRAČNĹ
PRODRAM

Ú," : EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGl0NÁLNĹ ROZ\t0j <

"" ŠANCE PRO VÁŠ RQNQJ

PŘEKRAČUJEME HRANICE(SEll PRZEKRACZAMY GRANICE

2014—2020

··. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA: : EVROS'SKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUR(JPEJSK1 FUNOUS2 RÔZWOjU REGIONALNE6ô

https://wwwAoInivitkovlce.cz/aktua|iN/hudebni-cNrtky-v-kavame-u6M-vykncniky/ 1/1



K! 0 X
e facebookc0m/t!gkricniky/p0st$/33146S567l896618

O q Hledejte na Facebmku

& Eli d' "" řer.z. S S bO . "

Hlavnístránka Informace Fotky Udábstl Další " fÔ To 9ě mi lľtN Q ·"

á m Vykřičníky je v DolnÍoblastVitkace.
& března 2020· Ostrava ·0

Prvnf momentky ze včerejšího skvělého koncertu v Kavámě U6! a o

'tmlykncn|ky ¥mamesemoctajn #band #ostrava #fdk aknusic %6 mv #!!! @ Dolnf
oblastVRkovice

.



· UJúm x d) (3) ri\/ýkňčp%-pWěv4µ x © x +

C faceb0okom/triukric{)iky/p3$t$/3280118118683707

(j Q HkdeitEnaFacebooku °0
CJJ

'<J @trivykricniky- Hudebníkl kapela
Ell tá'

O Pôslatzprávu
ZdravhE Řekněte nám, j k můžeme pom%,

To se mi libí q ···

' - O X

CAř i

Tereza lil

HlavnIstránka lnformace Fotky Udábsti Další "

Tř'Vykňčníky
0¶

2L encra

UŽ 5, břézna nás můžete ĹétQ5 poprvé $lyšet dtO vostravské Kavárně U6 vDo|n[ob|asti Vftkovicj
Zahrájeme spoustu pisnínoyých, ale také starých (a doufáme Ze ne zapomenutých)

Napište nám do komentářů, která vaše oblíbená by m?zi nimi neměla chybět! "ú

OD21

IĎ To se mi líbí (J Okomentovat Sdílet

"': Napište komentář...
0

StisknuSm Enter sYůj pň'spěvek: weŕejnilä

© @ @



03.02.22 8:55 Live DOV - online streaming - Dolní Vítkovice

DOV

Live DOV - online streaming
HomeAktualityLive DOV - online streaming

Už tento pátek 3. dubna vám naservírujeme tu nejlepší muziku přímo k vám do obýváku. Live streaming DJ setu Dr. Zeppelin a saxofonisty
Radima Nowaka můžete sledovat od 18:00 buď z našeho Youtube kanálu nebo na našem FB.

Dr. Zeppelin

Zazní ty největší hudebnf pecky ve stylu deep house, tropical house l swing, electro-swing l jazz, nu-jazz navíc v doprovodu saxofonisty!
Tohle si prostě nesmíte nechat ujít.

Potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkp@dolnlvitkwice.cz

=KY
l~Ul PUN TMVMbj KAW0UKA

~

KÄMGK

INTG0ROVANÝ

PRO0RAM

J""* EVROPSKÁ UNIE
: : EVROP5KÝ FOND PRD REGK)NÁLNĹ ROZVOJ <
m'* ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

PŘEKRAČUjEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

.·· EVROPSKÁ UNIE l UNIA EURQPEJSKAV

· · EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNt ROZVOJ"··'" EUROPUSKl FUNDIJSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

https://wwwnolnjvitkovjcemaktL|a|iN/live-dQv/ 1/2



Q

m i
i ' ¢1'

i F Q] "'"

' 'S
")

' i))))·:, i , El" 4 'T

',í

j

c5

a
E" F

K "

r

m '
F "' '
. . .

ľ

l' R

I:.

, ,jF
r

l
l .
f

t:
l

Ĺ't

Z

oD
X 3

E
ä

=

!
ČS

O
y

Kb

" m

b"" "
ä

=
it

El
'S
q

'ä
E>
W

q

=

'Á
Ill

I'ľ

€)
'" t

iiEí'
..

'l

i

E

"' l
l

:

l



03.02.22 8:54 Live DOV - online streaming - Dolní Vítkovice

DOV

Live DOV - online streaming
HomeKrátkodobé a j®nodenní akceLive DOV - online streaming

17.4.2020 - 17.4.2020

Přinášíme vám další live steam k vám domů. Tentokrát s Kapelou Nedivoč ! Už tento pátek 17. dubna od 18:00!

Komplet sBstava kapely Nedivoč se vás nemůže dočkat! Sledujte na našem youtube kanálu .

Chcete přispět k záchraně kultury a podpořit nás symbolickým příspěvkem? Navštivte náš e-shop . Děkujeme!

Členové ostravské kapely Nedivoč: Jiří Krhut, Svatopluk Tulej, vojtěch Šňupárek, janko Smichovič, jan Uvíra, Jakub Kupčík

Potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkp@dolnivitkovlce.cz

TE= y; M!!!
mmcímom*.' : u6

*
INTEDROVANÝ
QPKRAČNĹ
PHQ0RAN

**"% EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIQNALNI ROZVOJ <
*^ ŠANCE PRO VÁŠ RQNQJ

(SEll PŘEKRAČUJEME HRANtCE
PRZEKRACZAMY GRANLCE
2OT4—202O

..· .. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNÍ ROZVOJe e

··" EUROPEjSKô FUNDUSZ ROZWOjU REGIONALNEGO

,.-- 1/2



k
 L

iv
e 

D
O
V
- 
k
p
et

a 
K
ed

N
d
 z

iv
e 

x
 .
r 

Ji

C
 µ

U
w
b
e,
ce

m
,'
w
at

ch
?v

=m
P
6j
Ls

Sj
l4

 Q
 É

 i
k
 F

j 
: 
;

bš
Š

E
Ei

D V

íl
i ti
'ĹÉi' 'jl
'&

A

Cl'

á
ES
m

S
'Ej

Ip) I,!
Blb

!, l" ji'i
!!,| g'

'j

E:

Ill

¢1/

- A
f "-' "

' ; l
" ex
b . .

· "'C

Ú'

b

R

.l É '
Q"ĹhĹ :

(LB"

:

Ĺ

Š

:9
S
O
is;

E

ti

{j

, .

:

i-



03.02.22 8:54 Live DOV - online streaming - Dolní Vítkovice

DOV

Live DOV - online streaming
HomeAktualityLive DOV - online streaming

Přinášíme další koncert až k vám domů! Už tento čtvrtek (23. dubna) od 20:00 si můžete pustit live stream koncertu kapely Ptakustik.

Budeme rádi, když naši společnou aktivitu podpoříte zakoupením vstupenky v hodnotě 50,- na eshop.dolnivitkovice.cz

Live streaming sledujte z našeho Youtube kanálu.

Pokřivený-power-pop-fcdk, nebo tak něco hrají Ptakustik. Pět ostravských hudebnlků a jeden valach Noří neotřelou kombinaci, která vás strhne
tlakem živého hranl, snoubĹcÍho se s citem a melodů, Kapela v současné době přůlš nevystupuje. zaměřuje se na tvorbu nových pÍ$nÍ, neboť
se v kuloárech začlo proslýchat, že pracují na druhém dlouhohrajíchn albu. A tak se do toho dali.

Tomáš Ptáček, muž velký vzrůstem i srdcem, po rozpadu kapely PUNKHART (které byl hlasem i melodiI) roku 2013 začíná nejprve svůj
sólový akustický projekt Ptakustlk. Vybaven pouze kytarou, looperem a posilněn pivy .na nervy" první koncert pokazí. Další koncerty a vlastni
tvorba však nakonec prokážou, že z punkáče přece jen lze udělat folkaře. Roku 2015 Ptakustik vyhrává 2. místo v klubové soutěži kapel
Radegast Líheň a v rámci výhry se ocitá v ostravském nahrávacím studiu Soundpoint. Zde potkává Ondřeje Černého, natočí s ním úspěšný
singl ,10.000 výmluv" a díky výborné spolupráci vznikne kolem kytary. hlasu a looperu nakonec celá kapela, která prostě na větších pódiích
vypadá sakra dobře ©

Potřebujete poradit?

https:/Nww.do|nivitkovicem/akhjalřty/liveAov-on|in+$treaming-2/ 1/2



[a 41 X

ŕ C a putUbe,¢om/wôtchN=oRNiUBqom4 C q jŔř řj a i
e mú1bbe" q !!1 ; PM—SE l

PřMváni nehepšichzpMÝ

Q

S«¢"

00vL|ve-KaXa ptakUsÚkži¥ězGjngu
2021) Ó 38 NELĹB(SE WLET

Ft~kvomň

U

Do, DdiivtNMcesQd.4mů (XKlW4í

(j k¢memtů 7 řawt podle

: 1\&r- DOV W-Kapela

=L
Youth

d'

vodičem
~ŔMG&

h

MRA
1$mR

. ' , .P .
*b



03.0222 8:53 Live DOV - online streaming - Dolní VItkovle

DOV

Live DOV - online streaming
HomeKrátkodobé a jednôdenní akceLive DOV - online streaming

1.5.2020 - 1.5.2020

Dalšl koncert až do vašich obýváků! už v pátek 1, května od 20:00 si můžete pustit live stream koncertu umělců Michala Žáčka & Mária
Šeparoviče.

Budeme rádi, když naši společnou aktivitu podpoříte zakoupením vstupenky v hodnotě 50,- na eshop.ddnivitkovice.cz

Koncert sledujte na našem Youtube kanálu .

blues/pop/jazz/rock

Fenomenálni saxofonista Michal Žáček, který si zahrál v kapelách Richarda Můllera, B-$ide Bandu nebo třeba s Vlastou Redlem, si zahraje
s vynikajícím chorvatským kytaristou a zpěvákem Mário Šeparovičem. zahrají své srdcovky (Eric Clapton, Sting, George Harrison, Leonard

Cohen, Eagles a spoustu dalších). Večer plný skvělé muziky, židovských fórků a komentů ze života zasloužilých otců.

Michal Žáček
a Mario Separovič

©

Potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkp@dolnivitkovice.cz

~ !.|:!Ég! = n!!!

https://wwwno|nivitkovice=/akce/|iveAov-online-snaming/ 1/2



03.02.22 8:55 Live DOV - online streaming - Dolní Vítkovice

DOV

Live DOV - online streaming
HomeKrátkodobé a jednodennf akceLive DOV - online streaming

7.5.2020 - 7.5.2020

Další ze série on-line koncertů až do vašich obýváků se bKžíl UŽ ve čtvrtek 7. května od 20:00 si můžete pustit live stream koncertu
Markéty Konvičkové.

Budeme rádi, když naši společnou aktivitu podpoříte zakoupením vstupenky v hodnotě 100,- na našem e-shopu .

Koncert sledujte na našem Youtube kanálu .

Markéta Konvičková se pohybuje na hraně popu, r'n'b a soulu. Svou kariéru zahájila v první řadě soutěže Česko Slovenská Superstar
(2009), kde se probojovala až do finále. Následně se stala objevem roku v anketě český Slavík Mattoni i v Hudebních cenách Óčka. Za
své desetileté působeni na české hudební scéně má na kontě 6 sólových alb, absolvovala koncertnl turné $ kapelou No Name, hostovala
na koncertech Karla Gotta. velký úspěch zaznamenala také v třetí řadě show Tvoje tvář má známý hlas, Markéta aktuálně na českých

pódiích prezentuje svou tvorbu s novou kapelou. Diváci se na koncertech mohou těšit na živější styl a nabitou atmosféru

Místo: Gong, velký sál
Den: čtvrtek 7.5.2020

Čas: 20.00

Cena dobrovolného příspěvku: 100 Kč

Potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkp@dolnivitkovice.cz

.. 1/2



¶

O
 D

C
\/

 L
iv

e-
 h

'a
N
él
aK

o
m

iZ
k
w
a 

X
 3_ 
_. 

=

C
 a

 y
o
u
tu

b
e,
co

m
/w

ak
h
?v

=a
h
W

'P
G
Q
N
50

 C
')
 Q

 e
 *

 :
b
 i

a·~

:z
 H

ú
h
e"

 H
le
d
al
 Q

 Ľ
 i
ii
 ;

,|],)!|,
f ,,.: :'," :j9. 7 -EĹ F

. '" r .¶ . 'm y

b Ĺ .'

,,s.t-

i :t
"Ĺ' ' ". '1jml
ŕ'.

r# ,
· f. -

r

- "' k

k
_ . m

, J. l

i

E
m
Ž

h

m
L J

[J

B
O

['j

h

í

ä

q
qjj

en

Es

Z
=

,.i

m '

ľ

ť

' 'Ň

'T

ár"

^

m

q
US
f "
a
·5
F
.'K
i
S2

2l, \\íi )1
T"

ká

tSe

'É
ti

ii"

;j'

. .P

é

. m

Ť

·,·;ů

t ' ,

a,

· Ť

ně

E
Se'".



04.02.22 9:09 Live streaming - Elíz Mraz - Dolní Vítkovice

DOV

Live streaming - Elíz Mraz
HomeAktualityLive streaming — Elíz Mraz

Elis Mraz, další skvělá zpěvačka s kouzelným hlasem vystoupí ve čtvrtek ve Velkém sále au|y Gong. I tentokrát budete moci sledovat koncert
od 20:00 od vás z domu buďto prostřednictvím Youtube kanálu či Facebookového live streamingu. Dobrovolný příspěvek ve výši 50 Kč můžete
uhradit přes náš e-shop nebo díky QR kodu (níže).

Elis Mraz vlastním jménem Eliška Mrázová (" 6. srpna 1994 Ostrava) je česká zpěvačka a hudební skladatelka. Je vítězkou v anketě český
slavík Makoni 2014 v kategorii objev roku. V témže roce se dostala do semifinále soutěže Hlas Česko Slovenska. Své debutové album

s názvem Shubidu vydala v roce 2013.

Během své pěvecké kariéry zaznamenala řadu úspěchů, například 2. místo na mezinárodní soutěži Golden Lute či 3. místo v anglicko-
americkém hudebním žebříčku BEAT 100, zásluhou písně Letter to Mom inspirované skutečným dopisem z koncentračního tábora. Zpěvačka
taktéž zasedla v české odborné porotě soutěže Eurovision Song Contest.

,
V poslední letech se zabývala skládáním autorských pIsnl, kdy díky spolupráci s agenturou Nemoros dostala příležitost cestovat po světě
a spolupracovat s významnými zahraničními autory jako Andrew Murray, Kenneth Karlin nebo Don Mescall, Aktuálně piše skladby nejen pro
sebe, ale také pro české i zahraniční interprety.

V roce 2020 se zúčastnila národního kola soutěže Eurovision Song Contest se svou písni Wanna Be Like a skončila na druhém místě, Pod
vydavatelstvím QQ studio Ostrava vydala EP History.

r" " " " " " ""l

I

l

U ___ _

potřebujete poradit?

+420 724 955 121

nkpMolnivitkovice.cz

http$://www.do|nivitkoviGe,cz/aktua|ity/|ive-streaming-e|iz-mmu 1/2

SPD*1.0*ACC:CZ6555000000005899880095*CC:CZK*DT:20200521*MSG:Koncert Elis Mraz*X-VS:414141



" t,

t

J

l

Č,

.

h'
l

l

¶

t 'l

n

.

r
k ti

X

y

bi

·qj
>

N
e

P

g

6

:
E"

Q] ··-

ď FU

m>

cjr

GJ

ŠZ
ít%j

S
:r
t

8
di
.D

g

:'1
Ĺ,b Ill


